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Kaip dalį iš Konica Minolta prekės ženklo apsaugos veiksmų, Konica Minolta periodiškai išleidžia pranešimus kaip galima identifikuoti 
naujų modelių spausdinimo miltelių kastetes skirtas pardavimui Europoje.

Apačioje pateiktos charakteristikos yra tik dalis požymių, kad prekė yra padirbta. Gali būti, kad klastotės taip pat pažymėtos panašiais 
ženklais kaip ir autentiškos Konica Minolta prekės.

Skiriamieji ženklai, kurie gali padėti atskirti, jog produktas padirbtas:	
•	  	 Prasta spaudos ant dėžutės kokybė;
•	  	 Prastos kokybės pakuotė;
•	  	 Byrantys spausdinimo milteliai.

Kaip identifikuoti 
autentiškas Konica Minolta 
spausdinimo miltelių kasetes 
magicolor 1600, 3700 ir 
4700 serijos įrenginiams

Atminkite, jei kaina pernelyg  žema, greičiausiai Jūs perkate 

produktą, kuris pateiktas rinkai ne Konica Minolta įmonės ar be 

Konica Minolta sutikimo.

Jei turite įtarimų, kad Konica Minolta produktas yra suklastotas, prašome kreiptis į: 
Konica Minolta Baltia, UAB
Dariaus ir Girėno g. 32a, Vilnius 
Tel. (8-5) 216 46 80, faks. (8-5) 216 77 15 arba el. paštu servisas@konicaminolta.lt 
arba į Europos atstovybę:
Konica Minolta Business Solutions Europe GmbH 
Tel: +49 511 7404 684 / Fax: +49 511 6067 7180 
e-paštas: brand.protection@konicaminolta.eu 
interneto svetaine: www.konicaminolta.eu

Konica Minolta yra įsipareigojusi pašalinti iš rinkos šiuos nelegalius produktus ir sieks patraukti baudžiamajai ar civilinei atsako-
mybei gamintojus ir platintojus, kurie savo veiksmais pakenks Konica Minolta prekės ženklui.

Bet kuriuo atveju, prašome peržiūrėti antrą šio dokumento puslapį, 

kuriame detalizuota informacija apie prekes.

Svarbus pranešimas magicolor 1600/3700/4700



magicolor 1600 serijos spausdinimo miltelių dėžės:

„Įspėjimas“ vokiškame užraše pažymėtas kvadratuku vietoje taško:

„Type EU“ simbolis galinėje dėžės pusėje 
„EU“ pasvirosios raidės:

magicolor 3700 serijos spausdinimo miltelių dėžės:

„Įspėjimas“ itališkame užraše pažymėtas kvadratuku vietoje taško:

„Type EU“ simbolis galinėje dėžės pusėje su 
tarpu tarp raidžių „E“ ir „U“:

magicolor 4700 serijos spausdinimo 

miltelių dėžės:
„Type EU“ simbolis galinėje dėžės pusėje su šiek tiek 
didesniu tarpu tarp rauždių „E“ ir „U“:

Svarbus pranešimas magicolor 1600/3700/4700

Produktai, kurie skirti pardavimui Europoje yra pažymėti „EU“ ant pakuočių. Europos rinkai skirtus produktus taip pat galima identi-
fikuoti spalvos simboliu esančiu apskritime, o produktams skirtiems kitų regionų rinkoms spalvos simbolis būna kitokiose figūrose.

Be kriterijų išvardintų aukščiau, yra keletas požymių, kurie gali padėti identifikuoti autentiškas Konica Minolta spausdinimo miltelių 
kasetes – magicolor 1600 serijai, magicolor 370 ir magicolor 4700 serijai.

Ši iliustracija pavaizduota ant autentiškų 
Konica Minolta raudonų (magenta) 
spausdinimo miltelių skirtų pardavimui 
Europoje – „Type EU“.
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Šios iliustracijos pavaizduotos ant autentiškų raudonų (magenta) spaus-
dinimo miltelių skirtų pardavimui už Europos ribų.


